
UCHWAŁA NR 74/242/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 13 marca 2012 roku 

 

 

 

w sprawie skierowania pod obrady XIX sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu uchwały 

w sprawie uchwalenia sprawozdania z realizacji Strategii Zrównoważonego Rozwoju Powiatu 

Myśliborskiego za rok 2011  

 

 

 Na podstawie § 33 ust.1 pkt 5 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik  

do uchwały Nr XII/90/2003 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 29 października 2003 roku  

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach. Nr 111, poz. 1868  

ze zm.), w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XXII/161/04 z dnia 22 

września 2004 roku w sprawie przyjęcia Strategii Zrównoważonego Rozwoju Powiatu 

Myśliborskiego, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Kieruje się pod obrady XIX sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały  

w sprawie uchwalenia sprawozdania z realizacji Strategii Zrównoważonego Rozwoju Powiatu 

Myśliborskiego za rok 2011.  

 

2. Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Wicestarosta 

   

 

Andrzej Potyra 

 

 

1. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ..................................................................... 

2. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ..................................................................... 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik  

do Uchwały Nr 74/242/2012 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu  

z dnia 13 marca 2012 roku  

  

UCHWAŁA NR .../.../2012  

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU  

z dnia ........................ 2012 r.  

 

 

w sprawie uchwalenia sprawozdania z realizacji Strategii Zrównoważonego Rozwoju Powiatu 

Myśliborskiego za rok 2011  

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 4, w związku z przepisem art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz w związku  

z Uchwałą Nr XXII/161/04 z dnia 22 września 2004 roku w sprawie przyjęcia Strategii 

Zrównoważonego Rozwoju Powiatu Myśliborskiego,  Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje:  

 

 § 1. Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji Strategii Zrównoważonego Rozwoju Powiatu 

Myśliborskiego za 2011 rok, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.  

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

         

Uzasadnienie 

  

Zgodnie z przyjętą przez Radę Powiatu Myśliborskiego Uchwałą Nr XXII/161/04 z dnia 22 

września 2004 roku w sprawie przyjęcia Strategii Zrównoważonego Rozwoju Powiatu 

Myśliborskiego na lata 2004 - 2013 sprawozdanie z realizacji strategii przedkładane jest rokrocznie 

Radzie Powiatu do uchwalenia. Zgodnie z postanowieniami Strategii, celem oceny stopnia 

wdrażania wprowadzony został system pomiaru jej realizacji na podstawie sprawozdań 

cząstkowych z poszczególnych celów strategicznych. Sprawozdanie przed uchwaleniem 

poddawane jest również pod opinię Zespołu ds Wdrażania Strategii . Po zaopiniowaniu przez ZWS 

i przyjęciu przez Zarząd przedkładane jest Radzie Powiatu. 

W związku z powyższym, wnosi się o przyjęcie w/w sprawozdania. 

 

 


